
  

ZARZĄDZENIE NR 107/2021 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały nr XXVI/192/2020 Rady Gminy Radziłów z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu gminy Radziłów na rok 2021 Wójt Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.280,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.280,00 zł 

§ 2. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

- Plan dochodów 30.326.220,74 zł, z tego: 

-- bieżące 26.424.624,17 zł, 

-- majątkowe 3.901.596,57 zł, 

- Plan wydatków 31.540.840,74 zł, z tego: 

-- bieżące 26.359.116,74 zł, 

-- majątkowe 6.181.724,00 zł, 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Radziłów 

Krzysztof Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 448



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2021 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 7 483 231,00 0,00 7 483 231,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 739 978,00 0,00 5 739 978,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 563 810,00 1 100,00 2 564 910,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486 353,00 -2 900,00 483 453,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 777,00 200,00 235 977,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 190 077,00 1 600,00 191 677,00 

 80104  Przedszkola 460 313,00 0,00 460 313,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 082,00 -68,00 21 014,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 994,00 60,00 4 054,00 

  4710 Wpłaty na ppk 215,00 8,00 223,00 

852   Pomoc społeczna 2 394 287,00 0,00 2 394 287,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 796 841,00 0,00 796 841,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 000,00 -300,00 286 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 290 652,00 300,00 290 952,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 376 397,00 0,00 376 397,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 070,00 3 000,00 22 070,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -3 000,00 38 000,00 

 85295  Pozostała działalność  290 323,00 0,00 290 323,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 44 492,00 12,00 44 504,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 28 130,0 -12,00 28 118,00 

855   Rodzina 83 375,00 0,00 83 375,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 600,00 0,00 19 600,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

13 000,00 -1 000,00 12 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

Razem: 23 544 900,94 0,00 23 544 900,94 

Rodzaj: Zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 101 930,00 0,00 7 101 930,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 736 000,00 0,00 4 736 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 312,00 -1 000,00 21 312,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

Razem: 8 651 857,80 0,00 8 651 857,80 

Wydatki majątkowe w kwocie 6.181.724 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 222.711 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 26.359.116,74 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 319.172 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 8.325.669 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.408.470 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 7.212.601,30 zł 

- obsługa długu – 80.592 zł, 

- dotacje – 2.012.612,44 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 448



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2021 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

Zmiany wydatków w budżecie wynikają z: 

- weryfikacji planów finansowych na podstawie złożonych wniosków przez kierowników jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 448


		2022-02-01T13:16:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




